
 

(51 MUNICIPALIDAD
10 DE NEUQUEN        

RESOLUCION NO 3 7 8
NEUQUEN, 0 1 J U L 2011

VISTO:

El Expediente OE 5271-M/11 y la Orden de Pago N° AC5771/11, a
nombre de BIANCHI Maria Cecilia por 3000 - y.

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por la Secretaria de Coordinación y Economia, destinado a solventar los gastos
que se originen por la "Adquisición de lámparas incandescentes de acuerdo a la
implementación de la Ley Nacional 26473".

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota s/n° de fecha 16/06 12011 de la Secretaria de Coordinación y Economia,

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva,

Por ello.

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMIA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Articulo 1°)APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° ACO5771/11 a nombre de BIANCHI Maria
Cecilia por la suma de PESOS TRES MIL (5 3000 -) de acuerdo al Anexo I que forma
parte de la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente -

Articulo 2°) Por la Contaduria Municipal realizar la registración correspondiente -

Articulo 3°) REGISTRESE cúmplase de conformidad. dése al DM y B M
	  y oportunamente ARCHIVESE

Es copia )(/ fdo: Bianchi
/

//,)    



In MUNICIPALIDAD
t/72? DE NEUQUEN

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0032-00060683 DESCARTABLES CAROMAR SA $ 2998.50
0442486	 ' RECIBO DEPOSITO S 1.50

TOTAL: S 3000,00

Es copia fdo: Bianchi  

publicación Bool
eL
etín

f 

Oficial

MunIciptl

Foch): Cal e I; 120


	Page 1
	Page 2

